DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO DIGITAL NA
EDUCAÇÃO DE PESSOAS JOVENS, ADULTAS E IDOSAS: A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
DIGITAIS EDUCACIONAIS PARA A AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA NA REDE ESTADUAL
DE ENSINO DA PARAÍBA de autoria de JOSIVAN SOARES FERREIRA, ANA ISABEL
FERREIRA WANDERLEY, MARCELA GONÇALVES TEIXEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131789

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131789